

事業活動内訳表

(自) 平成29年 4月 1日 (至) 平成30年 3月31日

第二号第二様式
(単位：円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計	
サービス活動増減の部	収益						
	介護保険事業収益	416,360,473		416,360,473		416,360,473	
	利用者等利用料収益	137,744,296	17,351,168	155,095,464		155,095,464	
	その他の事業収益	112,851	3,870,100	3,982,951		3,982,951	
	老人福祉事業収益 その他の収益	1,998,687	6,582,300 362,932	6,582,300 2,361,619		6,582,300 2,361,619	
	サービス活動収益計(1)	556,216,307	28,166,500	584,382,807		584,382,807	
サービス活動増減の部	費用						
	人件費	340,884,079	2,638,065	343,522,144		343,522,144	
	事業費	92,803,742	3,704,879	96,508,621		96,508,621	
	事務費	67,676,611	8,785,575	76,462,186		76,462,186	
	サービス活動費用計(2)	501,364,432	15,128,519	516,492,951		516,492,951	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	54,851,875	13,037,981	67,889,856		67,889,856	
サービス活動外増減の部	収益						
	受取利息配当金収益	3,754	94	3,848		3,848	
	その他のサービス活動外収益	2,920,250		2,920,250		2,920,250	
		サービス活動外収益計(4)	2,924,004	94	2,924,098		2,924,098
	費用						
支払利息	7,219,684	1,366,646	8,586,330		8,586,330		
その他のサービス活動外費用	4,031,811		4,031,811		4,031,811		
	サービス活動外費用計(5)	11,251,495	1,366,646	12,618,141		12,618,141	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-8,327,491	-1,366,552	-9,694,043		-9,694,043	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	46,524,384	11,671,429	58,195,813		58,195,813	
特別増減の部	収益						
	事業区分間繰入金収益	8,000,000		8,000,000	-8,000,000		
		特別収益計(8)	8,000,000		8,000,000	-8,000,000	
	費用						
事業区分間繰入金費用		8,000,000	8,000,000	-8,000,000			
	特別費用計(9)		8,000,000	8,000,000	-8,000,000		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	8,000,000	-8,000,000				
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	54,524,384	3,671,429	58,195,813		58,195,813	
繰越活動増減差額の部							
	前期繰越活動増減差額(12)	57,762,466	20,811,188	78,573,654		78,573,654	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	112,286,850	24,482,617	136,769,467		136,769,467	
	基本金取崩額(14)						
	その他の積立金取崩額(15)						
	その他の積立金積立額(16)						
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	112,286,850	24,482,617	136,769,467		136,769,467	